[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» августа 2019 г. № 806
пгт. Крапивинский

О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 25.06.2019 №623 «Об утверждении состава комиссии по формированию резерва управленческих кадров Крапивинского муниципального района»
В целях формирования резерва управленческих кадров Крапивинского муниципального района
1. Внести в постановление от 25.06.2019 №623 «Об утверждении состава комиссии по формированию резерва управленческих кадров Крапивинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального района Е.А. Слонова.
	Глава

	Крапивинского муниципального района
	Т.И. Климина

Е.С. Буслаева
21145

                                                                                                       Приложение к постановлению

                                                                         администрации Крапивинского

                                                                         муниципального района

                                                                         от ___________ № ______
Состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров Крапивинского муниципального района
	Слонов Евгений Александрович
	-
	заместитель главы Крапивинского муниципального района, председатель комиссии

	Буслаева Евгения Сергеевна
	-
	главный специалист организационно-территориального отдела администрации Крапивинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Харламов Сергей Николаевич
	-
	заместитель главы Крапивинского муниципального района

	Заворин

Денис Сергеевич

	-
	Начальник управления образования

	Букатина

Елена Владимировна

	-
	Начальник организационно – территориального отдела

	Бобровская

Раиса Владимировна

	Начальник отдела экономического развития

	Голошумова

Екатерина Анатольевна

	Начальник юридического отдела

	Заместитель главы

	Крапивинского муниципального района
	Е.А. Слонов

PAGE
2